



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: TRES FOLHAS MERCANTIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.793.253/0001-09, localizada na Rua Fagundes de Souza, 252 - Santana, Município de Guarapuava – PR.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO EM GERAL PARA ATENDER OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE – PARANÁ”

LOTE: 3 – PRODUTOS DE LIMPEZA					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	ÁGUA SANITÁRIA 2 LT ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LT	800,00	UN	3,48	2.784,00
2	ALCOOL GEL1000 ML 70%	200,00	LT	5,60	1.120,00
3	ALCOOL LIMPEZA GERAL 46,2% 1000 ML	300,00	LT	4,68	1.404,00
4	AMACIANTE DE ROUPAS 2L	300,00	LT	2,96	888,00
5	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 12 LTS	200,00	UN	5,82	1.164,00
6	CERA LIQUIDA EMBALAGEM DE 750 ML	200,00	FR	4,02	804,00
7	CERA PASTA 5 KG	200,00	UN	45,76	9.152,00
8	DESENGORDURANTE EMBALAGEM DE 500 ML	200,00	FR	5,01	1.002,00
9	DESINFETANTE EMBALAGEM CONTENDO 5 LT	200,00	EMB	7,45	1.490,00
10	DESINFETANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS	600,00	FR	4,30	2.580,00
11	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML.	2.000,00	UN	1,31	2.620,00
12	ESCOVA DE LAVAR ROUPA EM PLÁSTICO	50,00	UN	3,48	174,00
13	ESPONJA DE AÇO INOX	1.000,00	UN	1,63	1.630,00
14	ESPONJA DE AÇO Nº 2 PALHA GROSSA, PACOTE COM 1 UNIDADE.	1.000,00	PCT	1,10	1.100,00
15	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	800,00	EMB	1,56	1.248,00
16	FLANELAS PARA LIMPEZA	300,00	UN	1,10	330,00
17	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO G	80,00	PCT	6,49	519,20
18	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G	80,00	PCT	4,20	336,00
19	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M	80,00	PCT	4,20	336,00
20	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XG	80,00	PCT	3,02	241,60
21	LIMPA VIDRO 500 ML ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML.	300,00	UN	2,40	720,00
22	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTI - USO) 500 ML LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML.	400,00	UN	1,65	660,00
23	LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM DE 200 ML	100,00	FR	3,72	372,00
24	LUVA DE BORRACHA TAM. G	200,00	UN	2,76	552,00
25	LUVA DE BORRACHA TAM. M	200,00	UN	2,86	572,00
26	PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÕES: PANO DE PRATO COM BAINHA/ ESTAMPADO, ALGODÃO 50CM X 70 CM.	150,00	UN	2,91	436,50



27	PAPEL HIGIENICO COR BRANCA, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 60 CM DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 4 ROLOS.	1.200,00	PCT	4,53	5.436,00
28	PEDRA SANITÁRIA COM SUORTE DE GANCHO	300,00	UN	1,37	411,00
29	RODO DE BORRACHA GRANDE	400,00	UN	5,21	2.084,00
30	RODO DE ESPUMA	400,00	UN	4,77	1.908,00
31	SABÃO EM PEDRA EMBALAGEM CONTENDO 5 UNIDADES EMBALAGEM CONTENDO 5 UNIDADES DE 200G CADA. PESO LIQUIDO DE 1 KG.	400,00	PCT	5,49	2.196,00
32	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 1 KG	650,00	CX	3,85	2.502,00
33	SABONETE EMBALAGEM DE 150 GR;	150,00	UN	2,11	316,70
34	SACO DE ALGODÃO	450,00	UN	3,10	1.395,00
35	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 100 L C/ 30 UNIDADES	300,00	EMB	5,16	1.548,00
36	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 15 L C/ 30 UNIDADES	600,00	EMB	1,79	1.074,00
37	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 30 L C/ 30 UNIDADES	500,00	EMB	2,76	1.380,00
38	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 50 L C/ 30 UNIDADES	600,00	EMB	3,09	1.854,00
39	SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PASTA EMBALAGEM DE 300 ML	100,00	FR	3,44	344,00
40	SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PÓ EMBALAGEM DE 300ML	100,00	FR	2,44	244,00
41	TOALHA DE PAPEL	100,00	FD	3,38	338,00
42	TOALHA DE ROSTO	100,00	UN	8,57	857,00
43	VASSOURA DE NYLON	400,00	UN	4,44	1.776,00
TOTAL					59.899,00

Valor Total Global de R\$ 59.899,00 (Cinquenta e Nove Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais)

Data de assinatura: 02 de Março de 2017.

Vigência: 01/03/2018.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: THES FOLHAS MERCANTIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.793.253/0001-08, localizada na Rua Figueiras de Souza, 252 - Santana, Município de Guarapuava - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO EM GERAL PARA ATENDER OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"

Table with columns: Item, Descrição, Quantidade, Unidade, Preço Unit., Preço Total. Lists various cleaning and maintenance supplies like paper, soap, and disinfectant.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. CNPJ: 95.684.544/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: SERGIO DE OLIVEIRA SILVA E CIA LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J. nº 08.831.686/0001-50, com sede na Rua Generalo Kerpinski, 838, Centro, Santa Maria do Oeste-PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CESTA BÁSICA, VISANDO O AUXÍLIO A PESSOAS CARENTES A SEREM ATENDIDAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE"

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: GEFERSON JUNIOR WOGNER - EPP, inscrita no CNPJ nº 07.481.107/0001-48, localizada na Avenida João Ferreira Neves, 3037, Centro, Município de Campina do Simão - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO EM GERAL PARA ATENDER OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"

Table with columns: Item, Descrição, Quantidade, Unidade, Preço Unit., Preço Total. Lists cleaning supplies like paper, soap, and disinfectant.

Valor Total Global de R\$ 7.407,50 (Sete Mil e Setecentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

Data de assinatura: 02 de Março de 2017. Vigência: 01/03/2018.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. CNPJ: 95.684.544/0001-26

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: VERIDIANA STACHEBA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.808.549/0001-08, localizada na Rua Saldanha Marinho, 2384 - Centro, Município de Guarapuava - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO EM GERAL PARA ATENDER DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"

Table with columns: Item, Descrição, Quantidade, Unidade, Preço Unit., Preço Total. Lists cleaning supplies like paper, soap, and disinfectant.

Valor Total Global de R\$ 7.407,50 (Sete Mil e Setecentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

Data de assinatura: 02 de Março de 2017. Vigência: 01/03/2018.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. CNPJ: 95.684.544/0001-26

Municipality logo and name: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. CNPJ: 95.684.544/0001-26

Municipality logo and name: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. CNPJ: 95.684.544/0001-26

Municipality logo and name: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. CNPJ: 95.684.544/0001-26

DECISÃO. Licitação Pregão nº 021/2017. Por fim, encaminha-se a presente decisão à autoridade superior para sua aprovação final, para que seja dada ciência às empresas participantes e a recorrerem.

DECISÃO. Licitação Pregão nº 021/2017. Por fim, encaminha-se a presente decisão à autoridade superior para sua aprovação final, para que seja dada ciência às empresas participantes e a recorrerem.

DECISÃO. Licitação Pregão nº 021/2017. Por fim, encaminha-se a presente decisão à autoridade superior para sua aprovação final, para que seja dada ciência às empresas participantes e a recorrerem.